
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
349 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 18.02.2020 № 69 «Про реалізацію в Запорізькій області у 
2020-2021 роках пілотного проєкту «Створення системи надання послуги 
раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її 
здоров’я та життя» 

  
Керуючись статтею 6, Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 18.02.2020 № 69 «Про реалізацію в Запорізькій області у 2020-2021 роках 
пілотного проєкту «Створення системи надання послуги раннього втручання 
для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя», 
затвердивши склад регіональної консультативної ради з реалізації в Запорізькій 
області у 2020-2021 роках пілотного проєкту «Створення системи надання 
послуги раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її 
здоров’я та життя» у новій редакції, що додається. 

 
 
 
Голова                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 

 


